
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
« М ЕГИ НО- К АН ГАЛАСС КИЙ УЛУС» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
* МЕГ ИНО-КАН ТАЛАССКОЕ РАЙОННОЕ 

У11РАВЯ ЕН И Е ОБ РАЗОВАН ИЯ »

♦МЭНЭ-ХАН'АЛАС УЛУУЬА* 
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН 

«МЭНЭ-ХАНАЛАС ОРОЙУОНУН 
УОРЭ6ИРИИГЭ САЛАЛТАТА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ КАЗЕННАЙ ТЭРШ1ТЭ

678070. с.Майя, ул.Советская, 27, тел./факс: (41143) 41-408. e-mail: uuo-mk@yandcx.ni

ПРИКАЗ БИРИКЭЭС
JSfo Р Л  ~ £ / f l- Y .«(/1 «октября 2014г.

О назначении ответственных за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации выпускников 9 и 11 классов в 2015 году.

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации (далее- 

ГИА) выпускников 9 и 11 классов в 2015 году в соответствии с порядками проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего и 

основного общего образования, утвержденных приказом Министерства образования РФ 

от 26.12.2013 N 1400 и от 25.12.2013 N 1394, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

• Бакычарова Алексея Николаевича, главного специалиста отдела общего 

образования РУО, координатором ГИА по программам основного общего 

образования;

• Ефимова Афанасия Васильевича, ведущего специалиста отдела мониторинга и 

информатизации образования РУО, ответственным за техническое сопровождение 

ГИА по программам основного общего образования;

• Сивцева Петра Дмитриевича, ведущего специалиста отдела общего образования 

РУО, координатором ГИА по программам среднего общего образования;

• Андросову Людмилу Николаевну, ведущего специалиста отдела мониторинга и 

информатизации образования РУО, ответственным за техническое сопровождение 

ГИА по программам среднего общего образования;

• Аржакова Николая Афанасьевича, начальника отдела мониторинга и 

информатизации образования РУО, ответственным за обеспечение техническими 

средствами пунктов проведения экзамена;

• Соловьеву Ларьяну Дмитриевну, ведущего специалиста отдела мониторинга и 

информатизации образования РУО, ответственным за обновление страницы сайта

РУО

2. Возложить ответственность:

mailto:uuo-mk@yandcx.ni


• Дьячковской Людмиле Николг.гзне, начальнику отдела содержания общего 

образования РУО, за методическую помощь учителям по подготовке к ГИА 

обучающихся 9 и 11 классов;

• Сергеевой Варваре Дмитриевне, главному бухгалтеру РУО, за обеспечение и 

контроль финансовых расходов при организации и проведении ГИА

Контроль и руководство по оперативным вопросам организации и проведения ГИА 

возложить на Куличкина Петра Иннокентьевича, начальника отдела общего 

образования РУО

Общий контроль и руководство по организации и проведения ГИА возложить на 

Тимофееву Веру Аркадьевну, заместителя начальника РУО



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«МЕГИНО-КАНГАЛАССКИЙ УЛУС» 

М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МЕГИНО-КАНГАЛАССКОЕ РАЙОННОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

«МЭНЭ-ХАН'АЛАС УЛУУЬА» 
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН 

«МЭНЭ-ХАНАЛАС ОРОЙУОНVH 
УОРЭЬИРИИГЭ САЛАЛТАТА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ КАЗЕННАЙ ТЭРИЛТЭ

678070, с.Майя, ул.Советская, 27. тел./факс: (41143) 41-408, e-mail: uuo-mk@yandex.ru

« у1 » октября 2014 г.
ПРИКАЗ БИРИКЭЭС

№

Об изменение приказа от 01.10.2014г. №02-128/01 

«О назначении ответственных за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации выпускников 9 и 11 классов в 2015 году»

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации (далее- 

ГИА) выпускников 9 и 11 классов в 2015 году в соответствии с порядками проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего и 

основного общего образования, утвержденных приказом Министерство образования РФ 

от 26.12.2013 N 1400 и от 25.12.2013 N 1394, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 01.10.2014г. №02-128/01 «О назначении 

ответственных за организацию и проведение государственной итоговой аттестации 

выпускников 9 и 11 классов в 2015 году»

• В пункте 1 приказа предложение «назначить Ефимова Афанасия Васильевича, 

ведущего специалиста отдела мониторинга и информатизации образования РУО, 

ответственным за техническое сопровождение ГИА по программам основного 

общего образования» заменить предложением «назначить Ефимова Афанасия 

Васильевича, ведущего специалиста отдела мониторинга и информатизации 

образования РУО, ответственным за техническое сопровождение ГИА по 

программам основного и среднего общего образования;

• В пункте 1 приказа предложение «назначить Андросову Людмилу Николаевну, 

ведущего специалиста отдела мониторинга и информатизации образования РУО, 

ответственным за техническое сопровождение ГИА по программам среднего 

общего образования» заменить предложением «назначить Соловьеву Ларьяну 

Дмитриевну, специалиста отдела мониторинга и информатизации образования РУО,

ответственным за вне

Начальник Колмаков М.Н.

mailto:uuo-mk@yandex.ru

